

Tornøes Hotel A/S

Strandgade 2, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 55 20 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Morten Birkerod Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tornøes Hotel A/S Strandgade 2 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 30 55 20 08
	Stiftet: 27. juni 2007
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Frandsen Ulrich Birkerod Frandsen Christine Birkerod Frandsen Morten Birkerod Hansen
Direktion	Morten Birkerod Hansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af hotelvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.693.794 kr. mod 7.025.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 800.635 kr. mod 515.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	7.693.794	7.025.030
1 Personaleomkostninger	-5.167.813	-4.916.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.073.575	-876.902
Andre driftsomkostninger	0	-558.855
Driftsresultat	1.452.406	673.268
Øvrige finansielle omkostninger	-424.993	-12.847
Resultat før skat	1.027.413	660.421
2 Skat af årets resultat	-226.778	-145.046
Årets resultat	800.635	515.375
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	800.635	515.375
Disponeret i alt	800.635	515.375

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	36.874.126	22.286.173
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.988.627	1.136.758
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.862.753</u>	<u>23.422.931</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.862.753</u>	<u>23.422.931</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	154.800	105.500
Varebeholdninger i alt	<u>154.800</u>	<u>105.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.162	76.674
Andre tilgodehavender	260.006	338.289
Periodeafgrænsningsposter	512.182	555.148
Tilgodehavender i alt	<u>1.157.350</u>	<u>970.111</u>
Likvide beholdninger	5.563	16.978
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.317.713</u>	<u>1.092.589</u>
Aktiver i alt	<u>40.180.466</u>	<u>24.515.520</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.150.676	19.350.041
Egenkapital i alt	20.650.676	19.850.041
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.220.300	3.004.500
Hensatte forpligtelser i alt	3.220.300	3.004.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.933.384	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.933.384	0
4 Gældsforpligtelser	615.232	0
Gæld til pengeinstitutter	3.898.611	59.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	866.753	462.381
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.457.711	976.865
Selskabsskat	10.978	35.046
Anden gæld	526.821	127.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.376.106	1.660.979
Gældsforpligtelser i alt	16.309.490	1.660.979
Passiver i alt	40.180.466	24.515.520

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	19.350.041	19.850.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	800.635	800.635
	500.000	20.150.676	20.650.676

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.610.022	4.319.809
Pensioner	423.339	428.228
Andre omkostninger til social sikring	81.662	106.489
Personaleomkostninger i øvrigt	52.790	61.479
	5.167.813	4.916.005
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.978	35.046
Årets regulering af udskudt skat	215.800	110.000
	226.778	145.046
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018	27.853.338	2.482.838
Tilgang	15.351.557	1.161.840
Kostpris 31. december 2018	43.204.895	3.644.678
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	5.567.165	1.346.080
Årets afskrivninger	763.604	309.971
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	6.330.769	1.656.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	36.874.126	1.988.627

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	615.232	6.393.525	9.548.616	0
	615.232	6.393.525	9.548.616	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.549 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 36.874 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.899 t.kr. har selskabet deponeret skadesløsbrev på 5.000 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tornøes A/S, CVR-nr. 27716245 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.